TOVAČ., 
s. 25–28

Jenž jest 
dán

v Praze na 
Strahově

leta od 
narozenie 
božieho

po tisíc po čtyřech 
stech třinádctého

den sv. Dyonisia 
biskupa

1413, AČ 
XXVIII, 
s. 243, č. 2

Jenž jest 
dán

na Šternberce, léta od 
narozenie syna 
božieho

tisíc čtyřista 
patnáctého,

na sv. Jeronyma 1415, 
DVORSKÝ č. 12

Dán 
a psán

v Telči, léta božieho tisíc čtyřista 
v šestnáctém létě,

den svatého 
Matěje 
o masopustě

1416, AČ VI, 
s. 470–471, 
č. 22

kterýžto jest 
dán

na 
Jevišovicích,

léta od 
narozenie 
božího

tisíc čtyři sta 
v šestnáctém létě,

[...]

syna narozenie

tisíc čtyři sta 
třetieho

1403, CDM XV, č. 431

Dán na 
Helfmštaině

den svatého 
Martina biskupa

od narození 
božího

čtrnaste set 
šestého

1406, CDM XIII, 
č. 446

Jenž [jest] 
dán

v Brně, den svaté Dorothy, léta od 
božieho 
narození

tisíc čtyři sta 
šestého

1406, CDM XV, 
č. 443

Jenž jest 
dán 
a psán

v Mezříči den svatého Thomy 
apoštola,

anno domini MoCCCCVIIo 1407, CDM XV, č. 459

Jenž jest 
dán

u Vyškově, ten den s. Mikuláše,léta po 
narození syna 
božieho

tisíc čtyřista 
dvanáctého

1412, AČ III, s. 276–
277, č. 10

Jenž jest 
dán

na Mezříčí den sv. Urbana léta od 
narození syna 
Božího

po tisíc čtyři sta 
čtrnáctého

1414, AČ XVI, 
s. 93–94, č. 32

Jenž dán 
jest

na Drahotúši, den ducha s., léta narozenie 
syna božieho

tisíc čtyřista 
třimezcietmého

1423, AČ III, s. 282, 
č. 16

Dán v Řezně, ten den sv. 
Jeronyma,

léta od 
božieho 
narozenie

tisícieho čtyrstého